
Helena D. (Cinderella78) ID 174148 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 1:27

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  jsem moc ráda, že jste nahlédly do našeho fotoalba.
  Ráda bych, abyste věděly, že
  - věci jsou vyprané, vyžehlené a jejich stav se snažím co nejpodrobněji popsat.
  -velikosti jsou opsané z etiket, není-li uvedeno jinak
  -vše posílám doporučeně, abych měla doklad (obyčejně nezasílám!)
  - poštovné se pohybuje dle velikosti zásilky 45 - 75 Kč, u velkých pojištěných balíků 120-150,-
  -pokud najdete nějakou závadu na zboží, kterou jsem přehlédla, tak je možné se domluvit na řešení. Reklamace akceptuji do
3 dní po převzetí balíčku, pak akceptuji max. 7 dní na vrácení zboží, pokud se tak domluvíme. Poštovné při reklamaci hradí
nakupující. Nelze užívat danou věc a pak mi ji vracet!
  - prosím nenabízejte mi výměnu.
  - pokud máte pouze dotaz, odpovím Vám na něho, avšak druhý den Vás v případě nekomunikace anuluji jako zájemce
(bohužel se mi často stává, že se nakupující neozvou a pak blokují prodej)
  - na dobírku nezasílám.

  Po připsání penízek na účet, zasílám info. o odeslání balíčku a píši hodnocení.
  Chci Vás požádat, zda až Vám dojde balíček, nám napíšete informaci, že je vše v pořádku, např. formou emailu, vzkazu nebo
hodnocením:-)
  Ps. inzeruji i na jiných serverech, je možné, že nabízené zboží v ten den někdo před Vámi koupí. Tak se prosím nezlobte.
Jakmile jsem schopna, hned zde na MMB, upravuji.

  Děkuji.

  Přeji Vám příjemné nakupování. Helena

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

